TERMO DE RATIFICAÇÃO

ESPÉCIE: Inexigibilidade n° 01/2024 - FMS
ID CIDADES: 2024.016E0500001.10.0001
PROCESSO: 39047/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III da Lei 14.133/2021

OBJETO: Contratação de empresa para: Curso de Atualização – Nova Lei de Licitações e
Contratos da Administração Pública – Teoria e Prática 2ª Edição, da FADEP em convênio
com a Faculdade de Direito de Ribeirão Preto da USP (FDRP/USP).

Em cumprimento ao art. 72, Parágrafo Único da Lei Federal n.º 14.133/2021, o Secretário
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna público que nos autos do
processo administrativo n.º 39047/2024, RATIFICOU a contratação direta da empresa:

Fundação para o Desenvolvimento do Ensino e da Pesquisa do Direito - FADEP, inscrita
no CNPJ: 24.206.696/0001-75, no valor de R$  2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Gedson Alves da Silva
Secretário Municipal de Saúde

		2024-06-12T12:54:50-0300
	GEDSON ALVES DA SILVA:09145326770